Rogacum, didtas Cowentionem , Treugas , feu Guerrarum Ahfii-

neniias ad Terminum ulteriorcm Elongare fcu Prorogare dignare-

niur,

Nos igitur

,

Qyi fuimus, &, Deo volente, femper erimus ad didtum Pa-

cis Negotium ferventiilimo zelo difpofiti , & ad Dei Laudem

& Honcrcm , ac ad efliilionem Sanguinis humani evitandam
,

necnon ad didtarum Confanguinearum noftrarum precatum iingu-

larcm

,

Dictorum Ambafliatorum inftantiljMS Supplicationibus incli-

nari,

PrtemiiTa ProtestatioNe, quod non intendimus, per hanc

pnvfemem Prorogationem five Dilationem, recedere at) aliquibus

Obligationibus, ratione Lapsus Primi Termini antedidi^ & non
Seivati, aut aliis Juris vel Fadti Remediis, ratione Lapsus hujus-

modi, nobis competentibus vel competituris, fet eifdem firniiter

adhxrcre in eventum quo hujufmodi Secundus Termmus non iit

oblerva-.u- ,
periude ac fi nuUa Prorogatio five ulterior Dilatio di-

dt.t Conv;ntionis faifta fuiflet,

De Fidelitate, Circumfpectione , & Induftria, Diledorum &
Fidelium noftrorum , Dominorum, JValteri Hungerford Senes-

calli Holpitii noftri, & Gilherti Umfreville, Militum , ac Magi-

ftri Johannis Staford Legum Doctoris, Coniiiiariorum noftro-

rum, & ipforum CLijuflibet
,
plenius confidentes,

Ad Elongandum feu Prorogandum didtas Conventionem , Treu-

gas , ieu Guerrarum Ahfiinentias , cum omnibus Clauiulis neces-

fariis & oportunis, pro Nobis & Nomine noftro, cum Ambalfla-

toribus & Nunciis didti Confanguinei & Advcrfarii ncfiri , ple-

n.im & lufficientem ab eodem in ea parte Poteftatem habentibus,

ufque ad tenipus longius , quod pracdiiftis dileclis & fidelibas no-
ftris, aut Duobus eorumdem, vidcbitur oportunum,

Ac prjefatas TreuS;as & earum Prorogationem , fi eis aut duo-

bus corumdem videbitur expedire, proclamari f.iciendum , ac Con-
firmationes Prorogationis & Conventionis hujufmodi , per nos

fiendas, Noaune noftro, promittcndum

,

* Et conllmiles Confirmationes ab Ambafliatoribus didi Con-
fanguinei & Adverfaiii noftri, fub iplius ligillo magno, petendum
& optincndum,

C.etcraque omnia & fingula, in prxmiflis vel circa ea opor-

tuna vel neceflaria, excercendum, faciendum, & expediendum,

Ipfius Tribus, aut Duobus eorumdem, Tenore Prxfentiuni,

fpeciale Mandatum ac plenam & iiberam Concedimus facuka-

tem

,

Promittimus, infuper, in bona fide & Verbo Regio, Nos Ra-
tum, Gratum & Firmum perpetuo habituros totum & quicquid

pcripfosTres Commiflarios & Deputatos noftros, aut Duos eo-

rumdem, fiiftum fuerit in PrtemilTis & fingulis Praemiflbrum,

Ec fi Treugas, & Guerrarum Ahfiinentias , ac Conventionem

prn:di(aas per ipfosTres, aut Duos iplbrum, elongari & prorogari

contingat , Treugas , feu Guerrarum Ahfiinentias , & Conventionem

ipfas , lic Elongatas & Prorogatas ,
per Literas noftras Patentes

,

SigiUo noftro Magno Sigillatas, CoEmrmabimus, Servabimus, &

Servari faciemus, perinde fi per Nos, in Perfona noftra propna, Ann. D.
fuiflTent Elongatx & Prorogatae. 1+19.

lncuius,&c. Hen. f.
Tefte Rege apud Cafirum fuum de Vernon fuper Sayne fexto

dieMaii.

Fer ipjum Regem.

TraElattts fuper Prorogatione prataUa.

NOS , Walterus Hungerford Senefcallus Hofpitii Regii , & Gi/- '^""- D-
hertt/s Hnmfrevill, Milites, ac Magifter Johannes Staford ^+'9-

LegumDodor, " ^"-7.
Illuftriirimi Principis, & Domini noftri MetuendiiTimi, Hen-^' ^'

rici, Dei gratia, Regis Francite c^ Anglij: , c^ Domini Hibernia ,
^'"-

Commiffarii & Deputati ad Tra^ftandum , Communicandum & ^'>''"'- 7-

Concludendum , cum Ambafliatoribus , Commiflariis, feu Nun- ^Tp-^-
ciis Sereniflimi Principis Confanguinei <^ Adverfarii fui Francia '"•f^-

de & fuper infrafcriptis fufficienter & legitime Deputatis

,

Prout ex ejufdem MetuendilTimi Domini noftri Commiflionum
Literis (quarum Tenor fequitur , & eft talis) evidenter apparet

,

HEnricus , Dei gratia , Rex Franciee ^ Angfiie
, ^ Dominus

Hibernia , omnibus , ad quos pncientes Literae pervenerint
Salutem.

Cum nuper,
Per noltros CommilTarios & Deputaros, ac Ambafliatores &

Nuncios Confanguinei & Adverfarii nolT:ri Franci.E

,

Cerioe Treug.e & guerrarum abftinentise, cenis modo & fbr-
ma , captx fuerint & concordatae

,

Quibus pendentibus didtus nofter Adverfarius, & Ifabella noftra

Conianguinea Francijc & inclita pueila Domina Katerina Filia eo-
rumdem, & Johannes Dux Burgundix,
In Loco, inter Villamnoftram Medontam & Pontifaram, ^c.

prout jam fupra dat. 6. Maii. tunc fic ; viz.

Omnibus, ad quos prjefentes Literae pervenerint, Salutera, &
hiis Literis noltris fidem indubiam adhibere.

Ad Univerficatis veftrac notitiam deduci volumus per Prxfentes,
quod,
Cum nuper

,

Inter Commiflarios didli MetuendiJJimi Domini nofiri , ac Am-
bafliatores, Nuncios, feu Deputatos Confanguinei 0- Adverfarii

fiii Francia; fupradidi,

Concordatum fuiflet quod didus MetuendiJJimus Dominus nofier

Hcx , & Confanguineus (^ Adverfarius fuus Jupradicius , necnon
Sereniflima Principilla Confors c^ Conthoralis ejufdctn, ac Inclitis-

fima Doinina Domina Katerina Filia eorumdem , & Illuftris Prin-

ceps Dux Burgundia